trasladar recursos con el fin de realizar la legalización el Gravamen a los Movimientos Financieros del 

Contrato 4600101146 de 2024, autorizados por la entidad contratante mediante correo electrónico el 

día 29 de agosto de 2024. 

Del rubro de OPERACIÓN LOGÍSTICA vigencia 2024 a GRAVAMEN FINANCIERO vigencia 2024, la 

suma de UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 

CUATRO PESOS ($1.857.434). 

Atentamente, 

LEIDY YOVANA LONDOÑO GAVIRIA 

Anexos (0) folios    
Transcriptor: María Alejandra Gallón Guzman 

Radicado: CI2024303310
05-09-2024 16:56:56

Radicador: ALEXANDRA LORA MONTOYA